

Hadsten Murer- og Tømrerfirma ApS

Elgårdsvej 14, 8370 Hadsten

CVR-nr. 35 52 55 80

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Anders Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsten Murer- og Tømrerfirma ApS Elgårdsvej 14 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 35 52 55 80
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Eriksen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	A.E. INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt lift- og maskinudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.123.408 mod 2.014.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.507 mod 135.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.123.408	2.014
2 Personaleomkostninger	-1.400.995	-1.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.520	-95
Resultat før finansielle poster	-358.107	157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.579	51
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.174	-35
Resultat før skat	-373.702	173
4 Skat af årets resultat	80.195	-38
Årets resultat	-293.507	135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135
Disponeret fra overført resultat	-293.507	0
Disponeret i alt	-293.507	135

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	110.677	191
Materielle anlægsaktiver i alt	110.677	191
Anlægsaktiver i alt	110.677	191
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	135.000	150
Varebeholdninger i alt	135.000	150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.828	991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.368.671	1.315
Udskudte skatteaktiver	109.902	30
Andre tilgodehavender	35.592	21
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	63.704	0
Periodeafgrænsningsposter	111.489	63
Tilgodehavender i alt	2.402.186	2.420
Likvide beholdninger	438	1
Omsætningsaktiver i alt	2.537.624	2.571
Aktiver i alt	2.648.301	2.762

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	981.757	1.276
Egenkapital i alt	<u>1.062.757</u>	<u>1.357</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	515.514	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.986	305
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.583	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	378
Anden gæld	618.461	458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.544</u>	<u>1.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.544</u>	<u>1.405</u>
Passiver i alt	<u>2.648.301</u>	<u>2.762</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	81	1.275	1.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294	-294
	81	981	1.062

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.	
1. Usikkerhed ved indregning eller måling			
Udskudt skat omfatter udskudt skat af skattemæssige underskud.			
Skatteaktivet er optaget i overensstemmelse med ledelsens forventning til de skattemæssige overskud i de kommende 3-5 år.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.191.371	1.523	
Pensioner	184.357	199	
Andre omkostninger til social sikring	25.267	40	
	1.400.995	1.762	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.381	2	
Andre finansielle omkostninger	67.793	33	
	69.174	35	
4. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-80.195	38	
	-80.195	38	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2024 kr.
Direktion	13,5	0	63.704
Tilgodehavendet vedrører for sen fakturering af byggesag for hovedanpartshaver.			

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut,, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	111
Varelager	135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.187

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr., i alt 39 t.kr.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt 336 t.kr.

Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr., i alt 250 t.kr.

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse svarende til 1 måneds husleje i alt TDKK 4.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.E. Invest ApS, CVR-nr. 30248007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
